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82351121 Honorarios Asimilables A Salarios        32,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

      130,088.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       97,475.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       95,144.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       72,047.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       47,254.43 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       41,321.13 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       33,480.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       29,242.79 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       24,517.27 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       18,499.14 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       16,613.21 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        2,837.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        1,968.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

        7,675.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

        2,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        5,875.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        2,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES         1,625.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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ACADEMICAS 2018 MES DE MAYO

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

          600.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        48,951.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        14,451.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         9,375.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         2,924.27 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         2,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         2,075.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           625.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251399 Otros Servicios Generales         2,175.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251399 Otros Servicios Generales           275.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251399 Otros Servicios Generales           112.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251399 Otros Servicios Generales            83.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251399 Otros Servicios Generales            25.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251392 Impuestos Y Derechos           598.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251385 Gastos de Reprsentacion         7,990.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251385 Gastos de Reprsentacion           713.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251385 Gastos de Reprsentacion           595.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251382 Gastos de Orden Social       248,495.03 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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82251382 Gastos de Orden Social         5,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251382 Gastos de Orden Social         4,125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251382 Gastos de Orden Social         3,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251382 Gastos de Orden Social         1,875.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251382 Gastos de Orden Social         1,222.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251382 Gastos de Orden Social           694.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251382 Gastos de Orden Social           425.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         3,673.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         1,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           600.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           550.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           450.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje            44.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251378 Servicios Integrales De Traslado Y Viáticos            44.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País        23,141.36 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País         1,660.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País         1,650.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País         1,625.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País           500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País           500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País           500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País           425.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País           375.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País           300.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País           225.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País           175.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País           125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País           105.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251375 Viáticos En El País            24.44 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251372 Pasajes Terrestres           750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251372 Pasajes Terrestres           235.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251366 Servicio De Creación Y Difusión De Contenido

Exclusivamente A Través De Internet

        2,610.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251361 Difusión Por Radio, Televisión Y Otros Medios De

Mensajes Sobre Programas Y Actividades Gubernamenta

        5,331.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        3,964.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        1,120.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         2,464.49 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         1,995.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte           666.59 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte            47.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          275.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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82251351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         3,119.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         2,500.03 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles            60.23 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251349 Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales

Integrales

          126.15 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios         1,871.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios            87.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

        4,350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

        1,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          650.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251336 Servicios De Apoyo Administrativo, Traducción,

Fotocopiado E Impresión

       22,921.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251329 Otros Arrendamientos        21,712.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       26,390.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        3,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        2,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251318 Servicios Postales Y Telegráficos            20.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251315 Telefonía Celular        25,584.21 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251315 Telefonía Celular           183.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251314 Telefonía Tradicional         1,597.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251314 Telefonía Tradicional           645.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251314 Telefonía Tradicional           224.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82251313 Agua         7,287.45 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251313 Agua         4,526.22 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251313 Agua           350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251313 Agua           322.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251313 Agua           259.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251313 Agua           163.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251313 Agua            61.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251311 Energía Eléctrica           982.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251311 Energía Eléctrica           158.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251311 Energía Eléctrica            55.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251299 Refacciones Y Accesorios Menores Otros Bienes

Muebles

          350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          545.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

           70.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

        1,601.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          669.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          392.79 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          372.42 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          325.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        4,258.57 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        1,377.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

          183.69 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251293 Refacciones Y Accesorios Menores De Mobiliario Y

Equipo De Administración, Educacional Y Recreativo

        2,125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251291 Herramientas Menores         2,055.46 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251291 Herramientas Menores         1,265.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251291 Herramientas Menores           372.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251283 Prendas De Protección Para Seguridad Pública Y

Nacional

          125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251275 Blancos Y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas De

Vestir

          830.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251274 Productos Textiles           142.88 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251274 Productos Textiles            87.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251273 Artículos Deportivos           575.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251273 Artículos Deportivos           506.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251273 Artículos Deportivos           387.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251273 Artículos Deportivos            75.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251271 Vestuario Y Uniformes         1,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         9,590.41 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         8,574.74 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         6,888.33 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         3,788.31 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         2,198.26 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,050.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           887.76 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           822.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           737.69 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           622.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           427.71 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos            37.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos             9.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251254 Materiales, Accesorios Y Suministros Médicos            33.51 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251253 Medicinas Y Productos Farmacéuticos           549.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos         1,347.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           106.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos            92.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       19,020.02 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       14,329.31 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        5,659.93 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        4,666.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        2,572.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,340.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          936.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          644.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          336.39 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          226.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          105.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

           32.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251248 Materiales Complementarios         1,587.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251248 Materiales Complementarios           195.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción        12,009.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         8,537.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         3,642.01 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,246.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,778.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,443.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción           890.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción           299.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción            73.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción            33.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico         7,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico         1,866.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251243 Cal, Yeso Y Productos De Yeso            87.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto        28,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         7,112.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         2,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         2,093.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         1,650.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         1,087.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         1,012.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           784.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           562.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           487.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         4,725.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         4,132.11 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         3,325.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         2,650.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         1,400.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251241 Productos Minerales No Metálicos           875.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251241 Productos Minerales No Metálicos           642.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251239 Otros Productos Adquiridos Como Materia Prima         3,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251223 Utensilios Para El Servicio De Alimentación           115.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas        43,924.54 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         9,876.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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82251221 Productos Alimenticios Para Personas         2,574.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         2,553.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         2,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         1,283.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           760.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           600.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           276.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           100.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas            75.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas            59.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251217 Materiales Y Útiles De Enseñanza           635.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251217 Materiales Y Útiles De Enseñanza           124.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251216 Material De Limpieza         9,169.03 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251216 Material De Limpieza         2,264.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251216 Material De Limpieza           867.15 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251216 Material De Limpieza            50.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

          787.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

          607.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina        12,759.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina         2,379.84 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           712.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           212.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           100.05 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            44.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            12.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             0.99 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             0.44 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251132 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       24,612.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251122 Sueldos Base Al Personal Eventual         1,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios       573,287.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios        49,225.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251111 Dietas       228,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251111 Dietas        20,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82212467 H Erramientas Y Máquinas?h Erramienta                 1,190.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

      130,088.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       97,475.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       95,144.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       72,047.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       47,254.43 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       41,321.13 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       33,480.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       29,242.79 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       24,517.27 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       18,499.14 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       16,613.21 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        2,837.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        1,968.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

        7,675.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

        2,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        5,875.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        2,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        1,625.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

          600.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        48,951.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        14,451.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         9,375.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         2,924.27 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         2,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         2,075.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           625.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351399 Otros Servicios Generales         2,175.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351399 Otros Servicios Generales           275.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351399 Otros Servicios Generales           112.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351399 Otros Servicios Generales            83.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351399 Otros Servicios Generales            25.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351392 Impuestos Y Derechos           598.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351385 Gastos de Reprsentacion         7,990.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351385 Gastos de Reprsentacion           713.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351385 Gastos de Reprsentacion           595.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351382 Gastos de Orden Social       248,495.03 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351382 Gastos de Orden Social         5,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351382 Gastos de Orden Social         4,125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351382 Gastos de Orden Social         3,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351382 Gastos de Orden Social         1,875.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351382 Gastos de Orden Social         1,222.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351382 Gastos de Orden Social           694.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351382 Gastos de Orden Social           425.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         3,673.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

Póliza No:

___________________________ ___________________________ _______________________________ ___________________________ 

C.GASPAR C. TORRALBA VASQUE  C. DAVID RIVERA CARRASCO       C. ROSA E. GARCIA LOPEZ     C. ELIGIA M. RACINE SALAZAR 

    REGIDOR DE HACIENDA         TESORERO MUNICIPAL             SINDICA MUNICIPAL           PRESIDENTA MUNICIPAL     

F-1 / M - 1

C D E P



Cuenta Descripción Cargo Abono Ref. Concepto

M - 1

MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA

Página: 15

CALLE  INDEPENDENCIA S/N, COL.CENTRO, SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA,

MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE MAYO

Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/05/2018

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         1,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           600.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           550.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           450.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje            44.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351378 Servicios Integrales De Traslado Y Viáticos            44.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País        23,141.36 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País         1,660.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País         1,650.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País         1,625.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País           500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País           500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País           500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País           425.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País           375.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País           300.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País           225.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País           175.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País           125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País           105.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351375 Viáticos En El País            24.44 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82351372 Pasajes Terrestres           750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351372 Pasajes Terrestres           235.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351366 Servicio De Creación Y Difusión De Contenido

Exclusivamente A Través De Internet

        2,610.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351361 Difusión Por Radio, Televisión Y Otros Medios De

Mensajes Sobre Programas Y Actividades Gubernamenta

        5,331.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        3,964.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        1,120.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         2,464.49 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         1,995.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte           666.59 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte            47.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          275.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         3,119.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         2,500.03 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles            60.23 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351349 Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales

Integrales

          126.15 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios         1,871.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios            87.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

        4,350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

        1,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          650.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351336 Servicios De Apoyo Administrativo, Traducción,

Fotocopiado E Impresión

       22,921.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351329 Otros Arrendamientos        21,712.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       26,390.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        3,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        2,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351318 Servicios Postales Y Telegráficos            20.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351315 Telefonía Celular        25,584.21 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351315 Telefonía Celular           183.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351314 Telefonía Tradicional         1,597.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351314 Telefonía Tradicional           645.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351314 Telefonía Tradicional           224.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351313 Agua         7,287.45 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351313 Agua         4,526.22 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351313 Agua           350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351313 Agua           322.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351313 Agua           259.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351313 Agua           163.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351313 Agua            61.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351311 Energía Eléctrica           982.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82351311 Energía Eléctrica           158.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351311 Energía Eléctrica            55.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351299 Refacciones Y Accesorios Menores Otros Bienes

Muebles

          350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          545.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

           70.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

        1,601.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          669.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          392.79 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          372.42 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          325.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        4,258.57 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        1,377.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

          183.69 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351293 Refacciones Y Accesorios Menores De Mobiliario Y

Equipo De Administración, Educacional Y Recreativo

        2,125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351291 Herramientas Menores         2,055.46 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351291 Herramientas Menores         1,265.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351291 Herramientas Menores           372.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351283 Prendas De Protección Para Seguridad Pública Y

Nacional

          125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351275 Blancos Y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas De

Vestir

          830.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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82351274 Productos Textiles           142.88 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351274 Productos Textiles            87.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351273 Artículos Deportivos           575.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351273 Artículos Deportivos           506.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351273 Artículos Deportivos           387.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351273 Artículos Deportivos            75.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351271 Vestuario Y Uniformes         1,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         9,590.41 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         8,574.74 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         6,888.33 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         3,788.31 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         2,198.26 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,050.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           887.76 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           822.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           737.69 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           622.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           427.71 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos            37.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos             9.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351254 Materiales, Accesorios Y Suministros Médicos            33.51 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82351253 Medicinas Y Productos Farmacéuticos           549.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos         1,347.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           106.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos            92.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       19,020.02 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       14,329.31 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        5,659.93 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        4,666.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        2,572.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,340.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          936.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          644.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          336.39 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          226.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          105.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

           32.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351248 Materiales Complementarios         1,587.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351248 Materiales Complementarios           195.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción        12,009.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         8,537.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         3,642.01 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,246.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,778.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,443.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción           890.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción           299.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción            73.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción            33.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico         7,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico         1,866.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351243 Cal, Yeso Y Productos De Yeso            87.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto        28,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         7,112.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         2,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         2,093.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         1,650.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         1,087.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         1,012.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           784.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           562.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           487.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         4,725.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         4,132.11 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         3,325.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         2,650.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         1,400.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351241 Productos Minerales No Metálicos           875.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351241 Productos Minerales No Metálicos           642.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351239 Otros Productos Adquiridos Como Materia Prima         3,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351223 Utensilios Para El Servicio De Alimentación           115.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas        43,924.54 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         9,876.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         2,574.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         2,553.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         2,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         1,283.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           760.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           600.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           276.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           100.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/05/2018

82351221 Productos Alimenticios Para Personas            75.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas            59.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351217 Materiales Y Útiles De Enseñanza           635.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351217 Materiales Y Útiles De Enseñanza           124.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351216 Material De Limpieza         9,169.03 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351216 Material De Limpieza         2,264.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351216 Material De Limpieza           867.15 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351216 Material De Limpieza            50.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

          787.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

          607.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina        12,759.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina         2,379.84 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           712.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           212.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           100.05 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            44.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            12.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             0.99 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             0.44 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351132 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       24,612.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351122 Sueldos Base Al Personal Eventual         1,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE MAYO

Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/05/2018

2018 MES DE MAYO

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios       573,287.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios        49,225.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351111 Dietas       228,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351111 Dietas        20,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82312467 H Erramientas Y Máquinas?h Erramienta                 1,190.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios        32,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

    2,427,458.96     2,427,458.96

========== ==========

---------- ----------
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Concepto S/F

F-2 RAMO 33 FONDO III 02/05/2018

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios         1,381.85 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios           336.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82212413 Equipo De Cómputo Y De Tecnologías De La

Información 

        3,593.34 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82212355 Construcción De Vías De Comunicación En Proceso       135,802.77 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82212353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

    2,802,746.36 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82212353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

      445,972.15 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82212352 Edificación No H Abitacional En Proceso     1,284,940.42 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios         1,381.85 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios           336.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82312413 Equipo De Cómputo Y De Tecnologías De La

Información 

        3,593.34 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82312355 Construcción De Vías De Comunicación En Proceso       135,802.77 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82312353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

    2,802,746.36 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82312353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

      445,972.15 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82312352 Edificación No H Abitacional En Proceso     1,284,940.42 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

    4,674,773.29     4,674,773.29

========== ==========

---------- ----------
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MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE MAYO

Concepto S/F

F-3 RAMO 33 FONDO IV 02/05/2018

82251357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        8,655.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte        62,670.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte        11,249.98 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         2,900.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios           376.28 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios            60.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       58,620.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       11,692.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251311 Energía Eléctrica        77,740.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251311 Energía Eléctrica        26,020.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251311 Energía Eléctrica        19,982.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251311 Energía Eléctrica         6,596.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251311 Energía Eléctrica           533.22 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          878.17 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          245.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       27,278.22 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       15,626.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       12,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        2,114.65 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251271 Vestuario Y Uniformes        25,166.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251271 Vestuario Y Uniformes        12,156.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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Concepto S/F

F-3 RAMO 33 FONDO IV 02/05/2018

2018 MES DE MAYO

82251271 Vestuario Y Uniformes         5,884.68 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos       298,272.49 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        67,126.87 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        15,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,595.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,543.62 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,312.68 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,778.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,693.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico        53,469.88 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico        33,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico         8,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           375.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251132 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       16,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios       202,375.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios       127,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios        46,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        8,655.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte        62,670.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte        11,249.98 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO
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82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         2,900.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios           376.28 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios            60.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       58,620.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       11,692.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351311 Energía Eléctrica        77,740.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351311 Energía Eléctrica        26,020.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351311 Energía Eléctrica        19,982.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351311 Energía Eléctrica         6,596.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351311 Energía Eléctrica           533.22 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          878.17 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          245.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       27,278.22 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       15,626.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       12,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        2,114.65 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351271 Vestuario Y Uniformes        25,166.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351271 Vestuario Y Uniformes        12,156.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351271 Vestuario Y Uniformes         5,884.68 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos       298,272.49 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        67,126.87 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        15,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,595.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,543.62 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,312.68 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,778.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,693.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico        53,469.88 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico        33,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico         8,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           375.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351132 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       16,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios       202,375.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios       127,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios        46,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE MAYO

    1,266,491.41     1,266,491.41

========== ==========

---------- ----------

Póliza No:

___________________________ ___________________________ _______________________________ ___________________________ 

C.GASPAR C. TORRALBA VASQUE  C. DAVID RIVERA CARRASCO       C. ROSA E. GARCIA LOPEZ     C. ELIGIA M. RACINE SALAZAR 

    REGIDOR DE HACIENDA         TESORERO MUNICIPAL             SINDICA MUNICIPAL           PRESIDENTA MUNICIPAL     
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